sine culpa. P' boues p'fecti quinq' ut
in iob. Boues arabunt. i. p'fecti opa
p'fecti faciebant. P' boues. p'lati ut
in psalmo. Iuncta in montibz. bouis
suzecti in iunctis z p'lati. P' boues.
cogitationes mansuetas ut in. iiii. libro
regū. Leones in basibz. z boues et
cherubi quia in p'lati cū rigore yscia
ē debet cogitationes mansuetas. P'
boues heretici. ut in psalmo. boues
cor' crasse. q' heretici p'p' inollitiam
generi femmine uocati t'renis afflu
unt. P' boues cupiditates quinq' se
suam. ut in euāgelio cupiditatem
sustant. P' boues elationis cordis ut
in psalmo. offerat tibi boues cum
hyrcis. i. mortificabo elationes cor
dis cū mortificatioe peccilantie car
nis. bos. bos est antiquus hostis. ut
in iob. fenu' quasi bos comeder' q'
carnales diable deuorat.

Buccina est p'secutio. ut in iob.
Audient buccina dicit uah. q'
scilicet p'dicator de p'secutione letat.
P' buccinas. p'dicationes. ut in ioseph
sue sacerdotis cū buccine circumit
iberico. q' cū p'dicationibz. p'dicato
res circumit mundū.

Bove' est edendi in glues. ut in ioma.
Besidui locuste comedit buccas.
q' uirē t'p' bā z tē m'icat gula cū
cū deserit supbia.

Boviu' est humanitas xpi ut in y
saya. Butirū z miel comedit ut
sciat reproba hanc malū z eligere
bonū. quia xpe in unitate p'sone sue
z diuinā habuit naturā quē p'inet
ad mel z humanā que ad butirū

ut in iob lapis soluit calore. in eis ita
factū est ut in psalmo calore coarctur. quia
quia qui durus fuit per caritatis dulce
dine emollitur et in predicatore unitur.
Calor desiderium iusticie ut in genesi sem
est ut in psalmo calore coarctus oues inu
erentur ungas et parerent. quia simpli
ces quique in ipso desiderio iusticie patriam
exempla prospiciunt. et bonum quod desiderant
ad effectum perducunt. Calor pena reproborum
ut in iob. ad nimium calorem transiit ab
aquis uiuum quia a frigore dampnati transiunt ad
ardorem.

Calix est passio christi ut in euangelio
calicem quidem meum bibetis. id est passionem
meam imitabimini. Calix scriptura sacra
ut in psalmo. Calix meus quoniam preclarus est
quia scriptura que audientes tebr
at clara est. Calix iudicium dei ut in psalmo.
Calix in manu domini. id est iudicium in potesta
te dei uiui meriti. id est sine omni facie iniusti
cie plenius mixto. bonum bona et malum mala
la rependens. Calix tribulatio sanctorum. ut
in psalmo. Dominus pars hereditatis mee et cali
cis mei quia de illorum parte est qui per eum
bulantur. Calix passio martyrii ut
in psalmo. Calicem salutem accipiam. id est pas
sionem meam ad imitationem christi tolerabo.
Calix mundana uoluptas ut in apoc
lypsi. Calix aureus babilonis quia pulcher
quidem uidetur mundus iste sed ad confusionem

Calamus est christus ut in psalmo. Ducte
lingua mea calamus scribe uelociter scribentem
quia de discipulis et docuit se ipse eorum cor
dibus inspirauit. Calamus quilibet predicator
ut in ysaya Orietur in ea uirga calami
id est in ecclesia decem erunt predicatorum erit. Cala
mus gentilitas ut ysaya. Calamum quassat

non conteret. id est infirmum gentile populum
non depernabit. Calamus hypocrita quilibet
ut in iob. in secreto calami beemoth
dormit. quia in mente simulate diaboli
quiescit. Calamus dispositio dei ut in
ezechiele. Calamus in mensura in manu
eius. quia in potestate sua habet deus dis
ponere omnia. per calamos predicatorum. ut
in exodo. In bastili kalami et cetera quia
in ecclesia sunt predicatorum et auctorum
Calumniam est diabolus. ut in psalmo
et humiliabit calumniam. id est diabolum
christus superabit.

Calcaneum est exitum actionis nostre. ^{intra}
ut in genesi. Tu obseruabis calcaneum
eius quia finem nostre actionis diabolus diabolus
conteret. Calcaneum perfectus noster
ut in psalmo. Ipsi calcaneum obseruabit
quia inimici mei perfectum meo iudice
non cessant. Calcaneum caro nostra ut in
psalmo. Iniquitas calcanei mei. id est peccatum
carnis mee circumdabit me.

Calculus est sermo diuinus. ut in ysaya.
Et in manu seraphim calculus quia
illum amor dei incendit. qui sermonem
domini opere complet. Calculus. eternitas
supreme preterite. ut in apocalypsi. ^{recta da}
bo calculum candidum. quia quibus temp
tationem resistendo uncat. clara infu
eternitate. eternaque claritate habebit.
per calculus. pena lingue mentientis. ut
in parabolis. Rerplebitur os eius calculo
quia qui hic in lingua per mendacium peccat.
infu in lingua per penam ardoris cruciabit.

Callis est uita cuiuslibet religiosi ut
in ysaya. Rectus callis in adambulando
quia qui iusta religiosorum uita uiuit.
intentionem iniquitatis non offendit. Per

144
calle. doctrine neq. ut in libro iudicū.
Ambra uert p calles deuos. i. doctrina
sequetantur erroneas.

Calciamtū est humilitas xpi. ut in
idumeā extendā. calciamtū meum
.i. gentilitatū reuelabo in carnationem
meā. Calciamtū. p. dicitio ut in deuterio
nommo. Ferrū z es calciamentū ei. i. tri
bulatio z fortitudo seqr p dicationē eius.
Calciamtū. opatio ut in libro regum.
Posuit abner cruozē p hū in calciamtū suo.
quia quilibet p.uis crudelitātē discor
die exeret in ope suo. Calciamtū actio
moxifera ut in exodo. Solue calciam
tū de pedibz tuis. i. pice mortis de affec
tibz tuis. p. calciamta exēpla bona ad
pfectū bonoz opū. p. calciamta exēpla
mala. ut in euāglio. Nolite portare cal
ciamta. i. nolite uos ex p. uoz exēplis
inimic. p. calciamta mortificationes.
membrorū mōz que sunt sup. terram
ut incantias. Q. s. a. pulc. s. gressū tu
in calciamtas. i. qm. decora sunt opatia
in mortificatione uoluptatum.